
Planinė 

reikšmė

Faktinė 

reikšmė

Įvykdymo 

procentas
Komentaras

16 20 125%

Planinė reikšmė viršyta, nes parodyta 11 

lietuviškų spektaklių ir 1 papildomas 

muzikinis renginys. Tarptautinėje 

programoje suorganizuotos dvejos 

kūrybinės dirbtuvės aktoriams. 

1 1 100%

(Lietuvos Respublikos kultūros ministro 

2022 m. gruodžio 20 d. įsakymo Nr. ĮV-1016

redakcija)

KLAIPĖDOS DRAMOS TEATRO

2023 METŲ VEIKLOS PLANO VYKDYMO ATASKAITA

1. Organizuoti VII Teatro festivalį TheAtrium su tarptautine programa, kurios metu siekiama parodyti aukštos meninės 

vertės tarptautinius kūrinius ir lietuviško teatro vitrina, kurios tikslas pristatyti lietuviško teatro kūrinius užsienio 

skautams. Teatro festivalis TheATRIUM (lietuviško teatro ir tarptautinė programa.

Lietuvos teatro vitrinos programoje parodyta:

1. Meno ir mokslo laboratorijos spektaklį „Šokis skalbimo mašinai ir mamai“, 

2. Klaipėdos dramos teatro spektaklį „Fragmentas“,

3. Alytaus miesto teatro spektaklį „Civilio dienoraštis“,

4. Vilniaus mažojo teatro spektaklį „Scilė nori būti žmogumi“,

5. Teatro „Atviras ratas“ spektaklį „NT drama“,

6. VšĮ Darbininkai spektaklį „Laisvė“,

7. Lietuvos nacionalinio dramos teatro spektaklį „Sirenų tyla“,

8. VšĮ Oskaro Koršunovo teatro spektaklį „Žuvėdra“,

9. Klaipėdos dramos teatro spektaklį „Lost Lost Lost“,

10. VšĮ Operomanija spektaklį „Puikus naujas kūnas“,

11. VšĮ Urbanistinio Šokio Teatro „Low Air“ spektaklį „Me Two / Savoj krūvoj“,

12. Monikaze x montag tanzen.

Tarptautinė programa:

1. Keeley Forsyth (Jungtinė Karalystė),

2. Liepaja Theatre „Grimai“, rež. Elmars Senkovs (Latvija),

3. Teatro Massimo „Amistade“, rež. Antonio Rezza, Flavia Mastrella (Italija),

4. Agrupacion Senor Serrano „Kalnas“, rež. Alex Serrano, Pau Palacios, Ferran Dordal (Ispanija),

5. „Įsimylėjėlių kolekcija“, rež. Raquel Andre (Portugalija),

6. Shinehouse Theatre „Bangų šnabždesys“(Taivanas),

7. Alessandro Serra kūrybinės dirbtuvės (Italija),

8. Kūrybinės dirbtuvės „Dvasinio kūno paieškos“, rež. Po-Yuan Chung (Taivanas).

Metų prioritetinė veikla, įvykdymo informacija

2. Dirbti su pripažintais menininkais (režisieriais). Rež. Dmitry Krymov (JAV) pastatytė spektaklį "Fragmentas",  premjera 

2023.03.21.

Forma patvirtinta 

Lietuvos Respublikos kultūros ministro 

2019 m. gruodžio 13 d. įsakymu Nr. ĮV-826

Planinis pokytis 

(vertinimo kriterijus, 

matavimo vienetas)

Parodytų tarptautinių spektaklių ir 

pristatų lietuviškų teatro kūrinių 

užsienio skautams skaičius, 16 vnt.

Darbuotojų ir kūrybinių darbuotojų 

tobulėjimas dirbant su pripažintais 

menininkais.



2 2 100%

5 12 240%

Planinė reikšmė viršyta, nes socialinės 

savaitės renginiai kiekvienais metais 

augo ir 2023 metais išaugo į ESMINIUS 

MAZGUS - į bendruomenės sutelktį 

orientuotą renginių ciklą su įvairiomis 

socialinėmis veiklomis, vykstančiomis 

visus metus. 

1 1 100%
5. Atsinaujinančios energijos (saulės) panaudojimas Klaipėdos dramos teatre. Įrengta saulės elektrinė ant teatro pastato 

stogo.

3. Dirbti su jaunais lietuvių menininkais (režisieriais). Rež Jokūbas Brazys pastatytė spektaklį "Storas sąsiuvinis" (premjera 

2023-02-10) ir rež Adomas Juška - "Vakarų krantinė" (premjera 2023-09-08).

4. Vykdyti ir vystyti bendras veiklas su socialiniais partneriais bei organizuoti veiklas, skirtas socialiai jautrioms grupėms.

1. Paruošti surtitrai spektakliui „Fragmentas“ (klausos negalią turintiems žmonėms).

2. Paruošti garsinio vaizdavimo komentarai spektakliui „Storas sąsiuvinis“ (regos negalią turintiems žmonėms).

3. Bendradarbiaujant su Kauno kameriniu teatru rodytas spektaklis „Supergalios“.

4. Įgyvendintos 4 kūrybinės dirbuvės negalią turintiems asmenims („LASS“, „LAB“, „LKD“, „Žuvėdra“, Klaipėdos senelių 

globos namai).

5. 4 pjėsės skaitymai negalią turintiems žmonėms („LAB“, „Danės paslaugų centras“, VšĮ „Gabrielius“), Aktorių vedamos 

ekskursijos negalią turintiems žmonėms (2 kartai).  2 ekskursijos neįgaliesiems (Kurčiųjų centras, teatras „Drugelis“).

6. Bendradarbiavimas su Kaukėno paramos fondu (vaikų atvykimas į spektaklius, lėšų dėžutė).

7. Žiūrovų susitikimas su Aiste Krušinskaite.                                             

Sukurti jaunų režisierių darbai 

mūsų teatre.

Bendradarbiavimas su socialinėmis 

grupėmis, įtraukiant jas į teatro 

veiklas.

Įrengta saulės elektrinė ant teatro 

pastato stogo.



Veiklos sritis, tema, metinis veiksmas/darbas,

įvykdymo informacija

Vertinimo kriterijus, matavimo 

vienetas

Planinė 

reikšmė

Faktinė 

reikšmė

Įvykdymo 

procentas

Faktinė 

reikšmė
Komentaras

28152

507

327

0

0

12669

0

0

9826

3347

3

646

Įstaigos pasirodymų įrašų peržiūrų skaičius (vnt.)

Apsilankymų įstaigos organizuotuose 

pasirodymuose virtualiu būdu  tiesioginių 

transliacijų metu, įsigijus bilietą, skaičius (vnt.)

Lankytojų skaičius įstaigos organizuotuose 

pasirodymuose gastrolėse Lietuvoje (žm.)

Lankytojų skaičius įstaigos organizuotuose 

pasirodymuose gastrolėse užsienyje (žm.)

253%

Planinė reikšmė nepasiekta, nes kai kurie 

repertuaro ir festivalio LT Vitrinoje 

dalyvavusių teatrų spektakliai nesudomino 

vietinio žiūrovo. Šių spektaklių užpildymo 

procentas buvo labai žemas.

Planinė reikšmė viršyta , nes susitikimai su 

režisieriais po spektaklių premjerų ir po 

tarptautinio teatro festivalio „TheATRIUM“  

tarptautinės dalies spektaklių vykę 

pokalbiai, bei įvadiniai pokalbiai su 

lietuviškos vitrinoje dalyvavusiais teatrais, 

susilaukė žymiai didesnio susidomėjimo nei 

buvo tikėtasi. Jie buvo įrašomi ir 

transliuojami tiesiogiai nemokamai.                                                               

Teatro spektaklių įrašai nerodomi. 

78%

92%

Nemokamai apsilankiusių lankytojų skaičius (žm.)

Salių / pasirodymams skirtų erdvių stacionare 

skaičius (vnt.)

Bendras vietų salėse ir pasirodymams skirtose 

erdvėse stacionare skaičius (vnt.)

Lankytojų skaičius įstaigos kolektyvų 

pasirodymuose kitų įstaigų organizuotuose 

renginiuose Lietuvoje (žm.)

Apsilankymų įstaigos organizuotose  

pasirodymuose virtualiu būdu tiesioginių 

transliacijų metu skaičius (vnt.), iš jų: 

Parduotų bilietų su nuolaida skaičius (vnt.)

Lankytojų skaičius įstaigos kolektyvų 

pasirodymuose kitų įstaigų organizuotuose 

renginiuose užsienyje (žm.)

Planinė reikšmė viršyta, nes parodyta 

daugiau repertuarinių renginių negu 

planuota.

5000

122%3048025000Lankytojų skaičius (žm.)

10.98

12669

PAGRINDINĖ VEIKLA (pagal teisės aktuose nustatytas funkcijas)

I. Apsilankymai:

1. Teatre rodomi spektakliai (premjeros ir repertuariniai) -

įgyvendinta. Pristatytos 3 premjeros ir 142 repertuariniai.

2. Gastrolėse Lietuvos regione (planuojama gastroliuoti viename iš 

šių miestų - Alytus, Panevėžys, Šiauliai) rodyti spektakliai.- 

įgyvendinta. Įvyko 3 gastrolės į Alytų, Marijampolę, Telšius.

3. Gastrolėse užsienyje rodyti spektakliai -  įgyvendinta. Įvyko 1 

gastrolės į užsienį (Dmitry Krymov "Fragmentas", Čekija,).

4. Tarptautinio festivalio "TheAtrium" metu rodomi spektakliai -  

įgyvendinti renginiai ir užpildytos salės.

5. Suteikti patalpas kitų įstaigų organizuojamiems renginiams - 

Suorganizuoti 123 kitų įstaigų  renginiai - įgyvendinta, nuomojamos 

salės kitų teatrų renginiams ir pasirodymui. čia prie apsilankymų 

skilties, tai nesuprantama, koks rodiklis skaičiuojamas Ši veikla buvo 

nurodyta 2023 metų veiklos plane.

6. Po premjerų ir festivalio metu organizuoti pokalbius su režisieriais 

ir juos transliuoti virtualioje erdvėje ir taip pritraukti virtualius 

lankytojus - Įgyvendinta.

Virtualūs apsilankymai:

Įvyko 12 susitikimai su režisieriais ir kūrybinėmis grupėmis po 

spektaklių. Trys festivalio įvadiniai renginiai (OKT/Vilniaus miesto 

teatras, Vilniaus miesto šokio teatras „Low air“, Valstybinis Vilniaus 

mažasis teatras);

Po tarptautinio teatro festivalio „TheATRIUM“ tarptautinės dalies 

spektaklių:

1. Keeley Forsyth (Jungtinė Karalystė);

2. Liepaja Theatre „Grimai“, rež. Elmars Senkovs (Latvija);

3. Teatro Massimo „Amistade“, rež. Antonio Rezza, Flavia Mastrella 

(Italija);

4. Agrupacion Senor Serrano „Kalnas“, rež. Alex Serrano, Pau 

Palacios, Ferran Dordal (Ispanija);

5. „Įsimylėjėlių kolekcija“, rež. Raquel Andre (Portugalija);

6. Shinehouse Theatre „Bangų šnabždesys“(Taivanas).

Po spektaklių premjerų:

1. „Storas sąsiuvinis“ rež. Jokūbas Brazys;

2. „Fragmenats“ rež. Dmitry Krymov;

3. „Vakarų krantinė“, rež. Adomas Juška

Nemokamai apsilankiusių 

lankytojų dalis (proc.)

Vidutinis salių užimtumas 

įstaigos organizuotose 

pasirodymuose stacionare 

(proc.)

14

85

Planinė reikšmė nepasiekta, nes kvietimų 

buvo išduota mažiau negu planuota. 

Didžioji dauguma žmonių pirko bilietus be 

nuolaidų.

78

Virtualių apsilankymų skaičius 

(vnt.)

Lankytojų skaičius įstaigos organizuotuose 

pasirodymuose stacionare  (žm.)

Sudėtinis vertinimo kriterijus, 

matavimo vienetas



Viešai atliktų naujų kūrinių ar 

koncertinių programų skaičius 

(vnt.)

3 3 100%

142

3

1

0

0

12

Kitų įstaigų organizuotuose renginiuose užsienyje 

įstaigos kolektyvų pasirodymų skaičius (vnt.)

Įstaigos virtualių pasirodymų skaičius (vnt.)

132%158 Planinė reikšmė viršyta , vyko susitikimai su 

režisieriais po spektaklių premjerų ir po 

tarptautinio teatro festivalio „TheATRIUM“  

tarptautinės dalies spektaklių bei įvadiniai 

pokalbiai su Lietuvos teatro vitrinoje 

dalyvavusiais režisieriais ir spektaklių 

kūrėjų komandomis.

120Viešai atliktų pasirodymų 

skaičius (vnt.)

II. Kūrybinė veikla:

1. Premjera "Storas sąsuvinis", rež.  Jokūbas Brazys - Įvykdyta, 

premjera 2023-01-10

2.  Premjera "Fragmentas", rež. Dmitry Krymov - Įvykdyta, premjera 

2023-03-21                                                                              3. Premjera 

pagal pjesę "Vakarų krantinė", rež. Adomas Juška - Įvykdyta, 

premjera 2023-09-08                                                                4. 

Diplominių darbų pristatymas teatro salėse - Įvykdyta, LMTA KF 

šokio katedros studentų baigiamųjų darbų pristatymas, 2023.05.18. 

Įstaigos organizuotų pasirodymų stacionare skaičius 

(vnt.)

Įstaigos organizuotų pasirodymų gastrolėse 

Lietuvoje skaičius (vnt.)

Įstaigos organizuotų pasirodymų gastrolėse 

užsienyje skaičius (vnt.)

Kitų įstaigų organizuotuose renginiuose Lietuvoje 

įstaigos kolektyvų pasirodymų skaičius (vnt.)



27

3

Kūrinių ar koncertinių 

programų, skirtų vaikams ir 

mokiniams, dalis repertuare 

(proc.)

9 11.11 123% 3 1. "Sniego karalienė", rež. P. Tamolė. 2. 

"Robotų pasakos", rež K. Dworakowski 

(Lenkija). 3. "Labas rytas, pone Triuši", rež. 

M. Pažereckas.

2

1

1

0

Edukaciniuose užsiėmimuose  

dalyvavusių žmonių skaičius 

(žm.), iš jų:

600 1494 249%

Edukaciniuose užsiėmimuose 

dalyvavusių vaikų ir mokinių 

skaičius (žm.)

400 970 243%

Edukaciniuose užsiėmimuose 

dalyvavusių asmenų su negalia 

skaičius (žm.)

80 34 43%

Virtualiuose edukaciniuose 

užsiėmimuose dalyvavusių 

žmonių skaičius (žm.) 

0 0 #DIV/0! 0 Kriterijus nebuvo planuotas

Planinė reikšmė viršyta, nes edukacinės 

veiklos susilaukė didesnio susidomėjimo 

nei buvo planuota ir ekskursijų buvo 

suorganizuota daugiau, atliepiant kilusį 

poreikį. Edukaciniuose užsiėmimuose 

dalyvavusių asmenų su negalia rodiklis 

nepasiektas, nes buvo fiksuojama tik 

matoma žmonių negalia dėl etinių 

sumetimų.

11.11 1. Saulius Šaltenis "Kalės vaikai", 2. 

Gintaras Grajauskas "Pašaliniams 

draudžiama", 3. Virginija Rimkaitė "Sniego 

karalienė" (H. K. Anderseno pasakos 

inscenizacija). Planinė reikšmė viršyta dėl 

bendro turimo kiekio repertuarinių 

spektaklių.

Įstaigos gautų nominacijų, apdovanojimų ar 

premijų skaičius (vnt.)

2 100%

Įstaigos gautų nominacijų skaičius (vnt.)

Kūrinių ar koncertinių programų skaičius 

repertuare (vnt.)

Aktorė Digna Kulionytė apdovanota 

Auksiniu scenos kryžiumi už Tyrinėtojos 

Dignos ir Yoko Ono vaidmenis spektaklyje 

"Lost lost lost". Rež. M. Borczuch.

123%

111

Surengtų virtualių edukacinių užsiėmimų skaičius 

(vnt.) 

Surengtų edukacinių užsiėmimų skaičius (vnt.)

Įstaigoje organizuotų jaunųjų 

menininkų rezidencijų skaičius 

(vnt.)

2

Nacionalinių kūrinių ar koncertinių programų 

skaičius repertuare (vnt.)

Kūrinių ar koncertinių programų, skirtų vaikams ir 

mokiniams, skaičius repertuare (vnt.)

Jaunųjų menininkų rezidencijų dalyvių skaičius 

(žm.)

II. Kūrybinė veikla:

1. Premjera "Storas sąsuvinis", rež.  Jokūbas Brazys - Įvykdyta, 

premjera 2023-01-10

2.  Premjera "Fragmentas", rež. Dmitry Krymov - Įvykdyta, premjera 

2023-03-21                                                                              3. Premjera 

pagal pjesę "Vakarų krantinė", rež. Adomas Juška - Įvykdyta, 

premjera 2023-09-08                                                                4. 

Diplominių darbų pristatymas teatro salėse - Įvykdyta, LMTA KF 

šokio katedros studentų baigiamųjų darbų pristatymas, 2023.05.18. 

III. Kultūrinės edukacijos veikla:

1. Dalyvav imas"Kultūros paso" programoje. 1 nauja paslauga - 

Edukacinė ekskursija "Pažink teatrą ir jo užkulisius"

2. Edukacinė ekskursija "Pastogės ir požemiai - slapčiausios teatro 

vietos". Įvyko 67 kartus.

3. Edukacinė ekskursija "Pažink teatrą ir jo užkulisius", įvyko 44 

kartus.

Įstaigos gautų apdovanojimų ir premijų skaičius 

(vnt.)

Nacionalinių kūrinių ar 

koncertinių programų dalis 

repertuare (proc.)

9



1

1

11

Paslaugų, įtrauktų į Kultūros 

paso paslaugų rinkinį, skaičius 

(vnt.)

3 1 33% 1 Reikšmė nepasiekta, nes spektakliai dėl 

repertuaro intensyvumo, buvo suplanuoti 

antrame pusmetyje, tačiau mokyklų vaikų 

krepšeliuose tuo metu jau buvo 

nepakankamai lėšų. Tačiau šie spektakliai 

buvo rodomi kaip repertuariniai su 

mokyklomis suderinus atskirais 

susitarimais. Buvo organizuojama naujai į 

„Kultūros pasą“ įtraukta edukacinė 

ekskursija "Pažink teatrą ir jo užkulisius" 

(18 kartų).

Asmenims, turintiems negalią, 

pritaikytų paslaugų skaičius 

(vnt.)

22 32 145% Planinė reikšmė viršyta, nes socialinės 

savaitės renginiai kiekvienais metais augo ir 

2023 metais išaugo į ESMINIUS MAZGUS - į 

bendruomenės sutelktį orientuotą renginių 

ciklą su įvairiomis socialinėmis veiklomis, 

vykstančiomis visus metus. Papildomai: 

kūrybinės dirbuvės (skirtoms 4 skirtingoms 

negaliųjų grupėms), pjėsės skaitymai 

negalią turintiems žmonėms (4 kartai), 

ekskursijos neįgaliesiems (2 kartai). 

Pristatytų/viešai atliktų naujų 

kūrinių, sukurtų su užsienio 

scenos meno organizacijomis, 

sudarius Jungtinės veiklos 

(partnerystės) ar 

Bendradarbiavimo sutartį, 

skaičius (vnt.)

0 0 #DIV/0! 0 Kriterijus nebuvo planuotas

1

0

II. Tarptautiškumas:

1. V ykdomos komandiruotės į užsienio spektaklius ir festivalius - 

Įvykdyta. Spektaklis "Fragmentas (rež. D. Krymov) parodytas 

Tarptautiniame teatro festivalyje "Festival Divadlo" (Čekija) 

2023.09.23.

2. Tarptautinis teatro festivalis "TheAtrium" VII, Įvykdyta, Lietuvos 

teatro vitrina surengta 2023-05-24/28 ir tarptartinis festivalis 

surengtas 2023-06-01/22.

3. Siekis, kad Tarptautinis teatro festivalis "TheAtrium" būtų 

įtrauktas į FestivalFinder.eu platformą - Vykdoma.

Tarptautinių projektų, kuriuos 

įgyvendina(-o) arba dalyvauja(-

o) įgyvendinant įstaiga, skaičius 

(vnt.)

1

Alternatyvių fiziniam apsilankymui prieigų prie 

teikiamų kultūros paslaugų skaičius (vnt.)

1 100% Tarptautinių projektų, kuriuos įgyvendina(-o) 

įstaiga, skaičius (vnt.)

Tarptautinių projektų Lietuvoje ir užsienyje, 

kuriuose dalyvauja(-o) įstaiga, skaičius (vnt.)

Alternatyvūs fiziniai apsilankymai: 

Koordinuojamas tnklalapis kdt.lt, soc. 

paskyros IG, FB, Youtube, Linkedin, patreon 

platforma, theatrium.lt tinklalapis ir soc. 

Paskyros Youtube, FB, IG, Drama-Cha-Cha 

IG paskyra.  Planinė reikšmė nepasiekta, 

nes nebuvo gautas finansavimas viešo 

kalbėjimo kursams.

Suteiktų paslaugų, įtrauktų į Kultūros paso paslaugų 

rinkinį, skaičius (vnt.)

Užsienio scenos meno organizacijų, su kuriomis 

įstaiga sudarė Jungtinės veiklos (partnerystės) ar 

Bendradarbiavimo sutartį ir pristatė / viešai atliko 

kūrinį, skaičius (vnt.)

I. Paslaugos:

1. Įdiegti naują teatro bilietų platinimo sistemą, kad būtų 

patogesnis bilietų įsigijimas vartotojams- įgyvendinta, kartu su MB 

"Brand lions"  sukurta  nepriklausoma bilietų platinimo sistema.

2. Organizuoti viešo kalbėjimo kursus kitiems menininkams ar 

kitiems užsiregistravusiems vartotojams, jei iš savivaldybės bus 

gautas finansavimas - finansavimas nebuvo gautas, todėl 

neįvykdyta.

3. Tęsti ir plėsti teatro bilietų ir  atributikos platinimo parduotuvės 

butiko veiklą, kurioje Teatro lankytojai galėtų įsigyti ir bilietus, ir 

Teatro atributiką bei susipažinti su teatro naujienomis  - įkurta nauja 

kasos ir teatro atributikos vieta, nuolat pildomas teatro atributikos 

asortimentas.

Kultūros paso programoje:

1. "Sniego karalienė" pagal H. Ch. Anderseną, rež. P. Tamolė.

2. "Robotų pasakos" pagal S. Lemą, rež. K. Dworakowski.

3. "Labas rytas, pone triuši" pagal M. M. Matthis, rež. M. 

Pažereckas.

4. Edukacinė ekskursija "Pažink teatrą ir jo užkulisius" - nauja 

neplanuota kultūros paso paslauga .

Asmenims, turintiems judesio negalią, pritaikyti visi repertuare 

rodomi 22 spektakliai.

PASLAUGŲ KOKYBĖ IR PRIEINAMUMAS

2 67% Sukurtų naujų e-paslaugų skaičius (vnt.)

Sukurtų naujų fizinių paslaugų skaičius (vnt.)

Sukurtų naujų paslaugų skaičius 

(vnt.)

3



0

0

0

Bendrų pasirodymų su kitomis 

Lietuvos scenos meno 

įstaigomis skaičius (vnt.)

0 0 #DIV/0! Kriterijus nebuvo planuotas

6

8

III. Tarpsektorinis bendradarbiavimas:

1. Bendradarbiavimas su Ievos Simonaitytės biblioteka . Tęstinis 

projektas, vykdomas nuolat.

2. Bendradarbiavimas su LMTA. Tęstinis projektas, vykdomas nuolat 

pagal LMTA poreikį.

3 . Bendradarbiavimas su R. Kaukėno paramos fondu. Tęstinis 

projektas, vykdomas nuolat - vaikų atvykimas į spektaklius, lėšų 

dėžutė).

4. Bendradarbiavimas su LKD ir kitomis organizacijomis. Tęstinis 

projektas, vykdomas nuolat. Įgyvendintos 4 kūrybinės dirbuvės 

negalią turintiems asmenims („LASS“, „LAB“, „LKD“, „Žuvėdra“, 

Klaipėdos senelių globos namai), 4 pjėsės skaitymai („LAB“, „Danės 

paslaugų centras“, VšĮ „Gabrielius“), 2 ekskursijos neįgaliesiems 

(Kurčiųjų centras, teatras „Drugelis“).                                                                                                                                                         

NEPLANUOTOS ĮGYVENDINTOS VEIKLOS:                                                                         

1. Klaipėdos teatrų krepšinio varžybos -  įgyvendinta 2023-03-27.                                                                                              

2. Trys festivalio įvadiniai renginiai (OKT/Vilniaus miesto teatras, 

Vilniaus miesto šokio teatras „Low air“, Valstybinis Vilniaus mažasis 

teatras) - įvykdyta festivalio "TheATRIUM" metu;                                                                                                          

3. LMTA ukrainieičių studentų spektaklis rodytas per Kultūros dieną 

2023-04-15;

4. Bendradarbiaujant su Kauno kameriniu teatru rodytas spektaklis 

„Supergalios“ - įgyvendinta "Esminių mazgų" renginių ciklo metu.

5. Įvyko 5 integruotos pamokos ir 2 moksleivių susitikimai su 

režisierių asistentais - įgyvendinta metų eigoje.

6. Suorganizuoti du pjesės skaitymai su žiūrovais ir susitikimas – 

aktoriai ir žiūrovai - įgyvendinta metų eigoje.

7. Bendradarbiavimas projekte „Inovatyvus edukacinis žaidimas 

„JOnas ir raJOnas“ su Klaipėdos rajono savivaldybės Jono Lankučio  

viešąja biblioteka -  įgyvendinta 2023 m, rugsėjo-spalio mėn.

8. Klaipėdos jūrų krovinių kompanija „Bega“ įteiktė „Mūzas“ teatro 

aktoriams. Kartu su „Sonus exertus“ įsteigėme „Sonus lounge“ erdvę 

teatre, festivalio metu. Bendradarbiaujant su kavinėmis „10 Tiltų“, 

„Ateik, ateik“ įgyvendinome 3 festivalio įvadinius renginius. Bare 

„Tema“ vyko TheATRIUM LT vitrinos uždarymo renginys. 

Bendradarbiaujant su vietiniais verslais veikė ukrainiečių dienos 

centras. Bendradarbiaujant su „Hero talents agency“ ir „Fabrique“ 

įgyvendintas „Esminių mazgų“ projektas - įgyvendinta metų eigoje. 

Bendradarbiaujant su kitomis 

įstaigomis ir organizacijomis  

įgyvendintų iniciatyvų skaičius 

(vnt.)

5

II. Tarptautiškumas:

1. V ykdomos komandiruotės į užsienio spektaklius ir festivalius - 

Įvykdyta. Spektaklis "Fragmentas (rež. D. Krymov) parodytas 

Tarptautiniame teatro festivalyje "Festival Divadlo" (Čekija) 

2023.09.23.

2. Tarptautinis teatro festivalis "TheAtrium" VII, Įvykdyta, Lietuvos 

teatro vitrina surengta 2023-05-24/28 ir tarptartinis festivalis 

surengtas 2023-06-01/22.

3. Siekis, kad Tarptautinis teatro festivalis "TheAtrium" būtų 

įtrauktas į FestivalFinder.eu platformą - Vykdoma.

36 720%

Bendradarbiaujant su švietimo ir mokslo įstaigomis 

įgyvendintų iniciatyvų skaičius (vnt.)

Tarptautinių projektų, kuriuos 

įgyvendina(-o) arba dalyvauja(-

o) įgyvendinant įstaiga, skaičius 

(vnt.)

1

Įstaigos narystės tarptautinėse organizacijose 

skaičius (vnt.)

Bendradarbiaujant su kitomis kultūros įstaigomis 

įgyvendintų iniciatyvų skaičius (vnt.)

1 100%

Tarptautinių organizacijų, kurių narė įvairiomis 

formomis yra įstaiga, skaičius (vnt.)

Planinė reikšmė viršyta, nes tendencingai 

jaučiamas poreikis bendradarbiauti ir 

vykdyti projektus su įvairiomis 

institucijomis, taip plečiamas teatro 

pasiekiamumas ir patrauklumas įvairių 

socialinių grupių žiūrovams. Faktas ženkliai 

skiriasi nuo planinės reikšmės, nes 

planuojant 2023 metų veiklas netinkamai 

buvo atsižvelgta į 2022 metais įgyvendintas 

bendradarbiavimo veiklas ir poreikį.

Tarptautinių darbo grupių, kurių ekspertinėse 

veiklose dalyvavo įstaigos darbuotojai, skaičius 

(vnt.)



3

11

6

22,752

100168

III. Tarpsektorinis bendradarbiavimas:

1. Bendradarbiavimas su Ievos Simonaitytės biblioteka . Tęstinis 

projektas, vykdomas nuolat.

2. Bendradarbiavimas su LMTA. Tęstinis projektas, vykdomas nuolat 

pagal LMTA poreikį.

3 . Bendradarbiavimas su R. Kaukėno paramos fondu. Tęstinis 

projektas, vykdomas nuolat - vaikų atvykimas į spektaklius, lėšų 

dėžutė).

4. Bendradarbiavimas su LKD ir kitomis organizacijomis. Tęstinis 

projektas, vykdomas nuolat. Įgyvendintos 4 kūrybinės dirbuvės 

negalią turintiems asmenims („LASS“, „LAB“, „LKD“, „Žuvėdra“, 

Klaipėdos senelių globos namai), 4 pjėsės skaitymai („LAB“, „Danės 

paslaugų centras“, VšĮ „Gabrielius“), 2 ekskursijos neįgaliesiems 

(Kurčiųjų centras, teatras „Drugelis“).                                                                                                                                                         

NEPLANUOTOS ĮGYVENDINTOS VEIKLOS:                                                                         

1. Klaipėdos teatrų krepšinio varžybos -  įgyvendinta 2023-03-27.                                                                                              

2. Trys festivalio įvadiniai renginiai (OKT/Vilniaus miesto teatras, 

Vilniaus miesto šokio teatras „Low air“, Valstybinis Vilniaus mažasis 

teatras) - įvykdyta festivalio "TheATRIUM" metu;                                                                                                          

3. LMTA ukrainieičių studentų spektaklis rodytas per Kultūros dieną 

2023-04-15;

4. Bendradarbiaujant su Kauno kameriniu teatru rodytas spektaklis 

„Supergalios“ - įgyvendinta "Esminių mazgų" renginių ciklo metu.

5. Įvyko 5 integruotos pamokos ir 2 moksleivių susitikimai su 

režisierių asistentais - įgyvendinta metų eigoje.

6. Suorganizuoti du pjesės skaitymai su žiūrovais ir susitikimas – 

aktoriai ir žiūrovai - įgyvendinta metų eigoje.

7. Bendradarbiavimas projekte „Inovatyvus edukacinis žaidimas 

„JOnas ir raJOnas“ su Klaipėdos rajono savivaldybės Jono Lankučio  

viešąja biblioteka -  įgyvendinta 2023 m, rugsėjo-spalio mėn.

8. Klaipėdos jūrų krovinių kompanija „Bega“ įteiktė „Mūzas“ teatro 

aktoriams. Kartu su „Sonus exertus“ įsteigėme „Sonus lounge“ erdvę 

teatre, festivalio metu. Bendradarbiaujant su kavinėmis „10 Tiltų“, 

„Ateik, ateik“ įgyvendinome 3 festivalio įvadinius renginius. Bare 

„Tema“ vyko TheATRIUM LT vitrinos uždarymo renginys. 

Bendradarbiaujant su vietiniais verslais veikė ukrainiečių dienos 

centras. Bendradarbiaujant su „Hero talents agency“ ir „Fabrique“ 

įgyvendintas „Esminių mazgų“ projektas - įgyvendinta metų eigoje. 

Bendradarbiaujant su kitomis 

įstaigomis ir organizacijomis  

įgyvendintų iniciatyvų skaičius 

(vnt.)

5

IV. Rinkodara: 

1. Atlikti 6  žiūrovų tyrimus. - Įvykdyta, atlikti 8 žiūrovų tyrimai: 

Tarptautinio teatro festivalio „TheATRIUM“ apklausa;

Žiūrovų internetinė apklausa (II dalys);

Žiūrovų anketa teatro fojė (fizinė);

Teatro atributikos DRAMA-CHA-CHA internetinė apklausa (II dalys);

Teatro renginių (sezono atidarymo, Muziejų nakties).

2. Paruošti ir įgyvendinti 3 viešinimo kampanijas 3 premjeroms.-  

Įvykdyta.

3. Paruošti ir įgyvendinti viešinimo kampaniją VII tarptautiniam 

teatro festivaliui "TheAtrium". - Įvykdyta

Bendradarbiaujant su bendruomenėmis 

įgyvendintų iniciatyvų skaičius (vnt.)

36 720%

6 133%8 Įstaigos administruojamų paskyrų socialiniuose 

tinkluose sekėjų skaičius (vnt.)

Virtualiųjų apsilankymų administruojamose 

interneto svetainėse ataskaitiniais metais skaičius 

(vnt.)

Atliktų lankytojų tyrimų skaičius 

(vnt.

Planinė reikšmė viršyta dėl atsiradusio  

poreikio žiūrovus apklausti apie teatro 

papildomų renginių kokybę ir žiūrovų 

pasitenkinimą jais.                                 

Bendradarbiaujant su nevyriausybinėmis 

organizacijomis įgyvendintų iniciatyvų skaičius 

(vnt.)

Bendradarbiaujant su verslo įmonėmis ir 

organizacijomis bei valstybės įmonėmis įgyvendintų 

iniciatyvų skaičius (vnt.)

Planinė reikšmė viršyta, nes tendencingai 

jaučiamas poreikis bendradarbiauti ir 

vykdyti projektus su įvairiomis 

institucijomis, taip plečiamas teatro 

pasiekiamumas ir patrauklumas įvairių 

socialinių grupių žiūrovams. Faktas ženkliai 

skiriasi nuo planinės reikšmės, nes 

planuojant 2023 metų veiklas netinkamai 

buvo atsižvelgta į 2022 metais įgyvendintas 

bendradarbiavimo veiklas ir poreikį.



V. Savanoriavimas, socialinis dalyvavimas:

1. Vykdoma nuolatinė savanorių atranka teatro projektams. 

Pritraukta savanorių 27 visiems teatro projektams

Įstaigoje ir/ar jo renginiuose 

bent kartą dirbusių savanorių 

skaičius (vnt.)

15 27 180% Planinė reikšmė viršyta, nes atsirado daug 

moksleivių, kurie socialinias valandas 

rinkosi savanoriaudami teatre, didelis 

renginių kiekis teatre bei „TheATRIUM“ 

festivalio renginių apimtis pareikalavo 

daugiau savanorių.

119

119

28

13.5

90

67

3.5

7

2095963.26

1257180.6

99

Patvirtintų D lygio pareigybių skaičius (vnt.)

Patvirtintų kultūros ir meno darbuotojų pareigybių 

skaičius (vnt.)

97

Žmogiškieji ištekliai
Neužimtos 3,5 pareigybės.98%

35%0.31 Visokeriopai plečiantis Teatro veiklai nėra 

galimybės sumažinti bendrosios veiklos 

pareigybių.

Patvirtintas pareigybių skaičius (vnt.), iš jų:

Patvirtintas didžiausias leistinas pareigybių skaičius 

(vnt.)

Po Teatro struktūros pakeitimo 

vadovaujančių asmenų, turinčių sau 

pavaldžių darbuotojų, skaičius sumažėjo.

267%16.00

Neužimtų pareigybių skaičius (vnt.)

Patvirtintų pareigybių bendrosios veiklos srityje 

skaičius (vnt.), iš jų:

Patvirtintų pareigybių specialiosios veiklos srityje 

skaičius (vnt.), iš jų:

Patvirtintų vadovaujančių darbuotojų pareigybių 

skaičius (vnt.)

Metinės įstaigos išlaidos kultūros ir meno 

darbuotojų darbo užmokesčiui (eurai)

Metinės įstaigos išlaidos darbo užmokesčiui (eurai), 

iš jų:

0.11

6Darbuotojų skaičius, tenkantis 

vienam vadovaujančiam 

darbuotojui (vnt.)

Užimtų pareigybių dalis (proc.)

Bendrosios veiklos srities 

darbuotojų skaičius, tenkantis 

vienam specialiosios veiklos 

srities darbuotojui (vnt.)

BENDROSIOS FUNKCIJOS

I. Personalo valdymas:

1. Teatro struktūros pakeitim as - Įvykdyta, struktūra optimizuota.

2. Darbo funkcijų pasikeitus struktūrai perskirstymas -  Įvykdyta.

3. Pareigybių aprašymų revizija ir pakeitimas - Vykdoma.



23

9

Vidutinės išlaidos vieno 

darbuotojo kvalifikacijos 

tobulinimui (eurai)

100 13 13% 1411.49 Ataskaitinio laikotarpio metu mokamai 

tobulinosi 14 darbuotojų, kurių 

kvalifikacijai išleista 1411.49 Eur.

346963.62

346963.62

4428.5

45222.12

16379

331010

99981.36

11401.72

0

6752.41

655.88

0

0

0

160.05

Nuokrypį lemia bilietų kainų minimalus 

kėlimas.

118%412993.24

Nemokamai kvalifikaciją tobulinusių 

darbuotojų skaičius nebuvo planuotas

Gauta parama paslaugomis ir turtu (eurai)

Kitos įstaigos uždirbtos pajamos (eurai)

Gautas kitas finansavimas veiklai (eurai)

442393.08 113%

Įstaigos uždirbtos lėšos (pajamų įmokos) už 

suteiktas paslaugas (eurai), iš jų:

Nemokamai kvalifikaciją tobulinusių darbuotojų 

skaičius (vnt.)

Metinės įstaigos išlaidos darbuotojų kvalifikacijai 

tobulinti (eurai)

Finansai

I. Nekilnojamo turto valdymas

1. Tinkama pastatų priežiūra ir eksploatacija. Įvykdyta.

2. Atsakingi einamųjų remonto darbų kaštai - pastato remonto ir 

priežiūros darbai vykdomi pagal poreikį, kiek įmanoma savo jėgomis, 

siekiant taupyti lėšas. Įvykdyta.
Iš Turto banko išsinuomotų pastatų ir / ar patalpų 

bendras plotas (kv. m)

Įstaigos panaudos pagrindais gautų pastatų ir/ ar 

patalpų bendras plotas (kv. m)

Įstaigos panaudos pagrindais perduotų pastatų ir / 

ar patalpų bendras plotas (kv. m)

Turtas

Įstaigos uždirbtos lėšos (pajamų įmokos) už 

parduotus bilietus (eurai)

Įstaigos uždirbtos lėšos (pajamų įmokos) už 

parduotas prekes (eurai)

Įstaigos uždirbtos lėšos (pajamų įmokos) iš turto 

nuomos (eurai)

Įstaigos pritrauktos lėšos (eurai) 2023 m. Teatras įgyvendino projektą 

"Atsinaujinančios energijos panaudojimas 

Klaipėdos dramos teatre". Šiam projektui,  

iš LR aplinkos ministerijos Aplinkos 

projektų valdymo agentūros, gavo dalinį 

finansavimą           58 010,00 Eur.

I. Pritrauktos papildomos lėšos:

1. Pajamos už suteiktas paslaugas ir salių nuomą - Turto nuomos 

pajamos - 45222,12 Eur, bilietų pardavimo pajamos - 346963,62 Eur. 

Įvykdyta.

2. Gautos paramos lėšos - Gauta parama pinigais: iš juridinių asmenų 

- 98771,47 Eur, iš fizinių asmenų - 1209,89 Eur. Gauta parama 

paslaugomis bei prekėmis iš juridinių asmenų - 11401,72 Eur. 

Įvykdyta.

17.74Įstaigos valdomų ar naudojamų 

pastatų ir / ar patalpų  1 kv. m 

išlaikymo kaina (eurai)

25

Įstaigos išsinuomotų pastatų ir / ar patalpų bendras 

plotas (kv. m), iš jų:

Įstaigos patikėjimo teise valdomų pastatų ir / ar 

patalpų bendras plotas (kv. m)

141%

350000Įstaigos uždirbtos lėšos (pajamų 

įmokos) (eurai)

Gautos projektinio finansavimo lėšos veiklai (eurai)

Gauta parama pinigais (eurai)

391500

Kvalifikaciją tobulinusių 

darbuotojų dalis (proc.)

15 19 129%

Įstaigos išnuomotų pastatų ir/ ar patalpų bendras 

plotas (kv. m)

II. Kvalifikacijos tobulinimas:

1. Naujai priimtų darbuotojų mokymai vykdomi vietoje, 

supažindinant su teatro ir darbo specifika. -  naujai priimti ir 

supažindinti 27 darbuotojai.

2. Pagal poreikį kvalifikacijos tobulinimas - buhalteriijos  darbuotojų 

kompetencijų ugdymo mokymai, darbo su dokumentų valdymo 

sistema, dokumentų ir  personalo valdymo mokymai, grimo 

darbuotojų kvalifikacijos kėlimas .

Kvalifikaciją tobulinusių darbuotojų skaičius (vnt.), 

iš jų:

Planinė reikšmė viršyta, nes einamuosius 

pastatų priežiūros darbus, pagal galimybes, 

vykdome savo jėgomis.



128552.66

0

I. Nekilnojamo turto valdymas

1. Tinkama pastatų priežiūra ir eksploatacija. Įvykdyta.

2. Atsakingi einamųjų remonto darbų kaštai - pastato remonto ir 

priežiūros darbai vykdomi pagal poreikį, kiek įmanoma savo jėgomis, 

siekiant taupyti lėšas. Įvykdyta.

Metinės įstaigos valdomų ar naudojamų pastatų ir / 

ar patalpų išlaikymo išlaidos (eurai), iš jų:

Metinės įstaigos iš Turto banko išsinuomotų 

pastatų ir / ar patalpų nuomos išlaidos (eurai)

17.74Įstaigos valdomų ar naudojamų 

pastatų ir / ar patalpų  1 kv. m 

išlaikymo kaina (eurai)

25 141% Planinė reikšmė viršyta, nes einamuosius 

pastatų priežiūros darbus, pagal galimybes, 

vykdome savo jėgomis.



3

2

1

56829

48767

18352.42

0

0

Teatro vadovas
(Pasirašančio asmens pareigos) (parašas) (Vardas Pavardė)

Įstaigos išsinuomotos ir (ar) pagal panaudos sutartį 

gautos tarnybinės transporto priemonės (vnt.)

Tomas Juočys

Įstaigos naudojamos vienos 

tarnybinės transporto 

priemonės išlaikymo kaina 

(eurai)

Įstaigos naudojamos tarnybinės transporto 

priemonės (vnt.), iš jų:

Įstaigos patikėjimo teise valdomos tarnybinės 

transporto priemonės (vnt.)

Investicijų projektai
I. Projektų valdymas:

1. Įvardijami planuoti pagrindiniai metiniai veiksmai/darbai projektų 

valdymo tema.

2.

3.

Investicijų projekto X 

įgyvendinimo pažanga (proc.)

0 #DIV/0! #DIV/0! Kriterijus nebuvo planuotas

Lėšų panaudojimas, įgyvendinant investicijų 

projektą X  (eurai)

Investicijų projekto X  bendra vertė (eurai)

II. Kilnojamo turto valdymas:

1. Tinkama ir atsakinga turimų transporto priemonių eksploatacija 

(laiku atlikta techninė priežiūra, savalaikis remontas, ekonomiškas 

degalų naudojimas).  Įvykdyta

Metinis įstaigos naudojamų tarnybinių transporto 

priemonių nuvažiuotas kilometražas (km)

Nustatytas metinis įstaigos tarnybinių transporto 

priemonių išlaidų dydis (eurai)

Metinės įstaigos tarnybinių  transporto priemonių 

išlaikymo išlaidos (eurai)

Planinė reikšmė viršyta, nes teko vykdyti du 

neplanuotus transporto priemonių 

remontus.

5500 6117.47 90%

Tarnybinių transporto 

priemonių išlaikymo išlaidos, 

tenkančios vienam nuvažiuotam 

kilometrui (eurai)

0.3 0.32 93% Vyriausybės nustatytas išlaikymo dydis 

2.33 proc. nuo skirtų asignavimų darbo 

užmokesčiui. Sąnaudos šiek tiek viršytos, 

nes daugiau važiuota miesto ribose.


